
©
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» РД

368870 РД с. Тарумовка ул. Советская - 17 тел..З-12-91, e-mail: truo0531@mail.ru 
«01» февраля 2023 г.

- од

ПРИКАЗ
«Об итогах муниципального этапа Республиканского конкурса видеороликов о деятельности центров 

образования «Точка роста»

В целях реализации Комплексного плана мероприятий по организационно-методической поддержке 
центров образования «Точка роста» в рамках нацпроекта «Образование» и на основании приказа Минобрнауки 
РД от 09.01.2023г. №05-02-2-1/23 «О проведении республиканского конкурса видеороликов о деятельности 
центров образования «Точка роста», центров цифрового образования «IT-куб», детских технопарков 
«Кванториум»

В конкурсе участвовали следующие школы: Тарумовская СОШ, Новоромановская 
СОШ, Раздольевская СОШ, Калиновская СОШ, Ново-Дмитриевская СОШ

По результатам оценки работы жюри определены победители и призеры
I место — Козина Наталья Олеговна-руководитель центра «Точка роста» МКОУ «Раздольевская 
СОШ»;
II место - Караянова Галина Владимировна - руководитель центра «Точка роста» МКОУ «Ново- 
Дмитриевская СОШ»; т
III место -Гаджиева Анжела Таджидиновна-руководитель центра «Точка роста» МКОУ «Калиновская 
СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол заседания жюри Конкурса в составе
Председатель .... А
- Карташова О.И.- начальник МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД
Члены жюри

- Абакарова Ш.М.- завметодкабинетом МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» 
РД
- Джамалова Анна Александровна- методист по учебным дисциплинам МКУ «Отдел 
образования» МР «Тарумовский район» РД;

2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса. *
3. Руководителям ОУ

- поощрить педагогических работников: конкурсантов и членов жюри, систематически занимающихся 
повышением и распространениемщедагогического опыта.

4. Абакаровой Ш.М. -муниципальному координатору конкурса предоставить работу- победителей и 
призеров на республиканский этап конкурса на электронный адрес  в ДИРО до 
02.02.2023года.

isabekova.rumina@mail.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:truo0531@mail.ru
mailto:isabekova.rumina@mail.ru

